平成 19 年９月吉日

各務原市地域包括支援センター

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

第十六回 居宅支援事業部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

第十六回の会議について、以下のように予定しております。今回は「地域資源としての大学   －地

域と大学の連携を考える－」と題して、各務原市に所在する東海学院大学の総合福祉学科をたずねて

みようと思います。

東海学院大学には、公開講座や出張講座、芸術祭など（http://www.tokaigakuin-u.ac.jp/を参照）市

民が参加できる企画も多数ありますが、今回は、初めての大学訪問でもあり、「学園祭を体験する」という

形での交流を計画してみました。

 当日は、東海学院大学として第 1 回目の東海祭という大学祭の日程になっています。

ご家族もご一緒の参加可能です。

                                     敬具

記

１．開催日時  ２００7 年 10 月 27 日（土）14：00～自由解散

２．開催場所 東海学院大学 旧 東海女子大学 地図参照

         （各務原市那加桐野町 2-43 058-382-1148）

３．集合場所  アクセスの方法により違いがあります。

       ①    大学専用無料バスで行く方法  （誰でも乗れます、無料）

②    柴崎内科さま駐車後、徒歩 10 分の健脚コース（申込順 15 台）

③    飛鳥美谷苑さんから特設バス（申込先着 20 名）

② 家族送迎など現場直接

（大学内の集合場所は参加人数を集計後に決定予定、後日メールします）

①ＪＲ岐阜駅 13 番バス乗り場 12：30⇒徹明町 12：35

⇒北一色 12：42⇒東海学院大学 12：48

  東海学院大学 16：30 ⇒ＪＲ岐阜駅 16：49

（これ以外にも 15 分から 30 分の間隔で運行予定）

               ②柴崎内科さまの駐車場を 13 時過ぎよりお願いしてあります。

                 楽しく徒歩でいける、一番お勧めコース（申込順 先着 15 台）

③飛鳥美谷苑駐車場 13：00～ 順次シャトルバス送迎

           16：00～順次シャトルバス送迎（あくまで 申込順 先着 20 名）

       ④家族送迎 （自家用車での入場は出来ません、駐車場はありません）

４．内  容  １.東海学院大学との交流

  ２.キャンパス内の小ツアー

（本館２０６教室にて天沼ゼミ「私たち描きました展」開催中）

５．お願い  申し訳ございませんが、当日は学園祭内に駐車場はご用意できません。

自家用車での入場、駐車はできませんのでご協力ください。

実行委員会の学生さんたちの努力を無にしないために、ぜひご協力お願

い申し上げます。

何卒、今回以降出欠席を明確に返信願います。どうしても当日まで予定が

組めない事情はよくわかりますが、会場をお借りする先方に対してご迷惑を

かけることになります。何卒、何卒、ご理解のうえ、ご連絡を

10/5 金曜日までにお願いします。

以上

http://www.tokaigakuin

東海学院大学は、短期大学の東、山の頂上にあります。
この日は通行許可証のない車は進入できません。駐車場も自家用車は入れません。
ご協力お願いします。（地図上「タイムリー」は現在ありません）

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、10/5 金までに 必ず返信ください。（ファックス、Eメー

ル可）

１   当日の参加予定は？

   事業所名（                     ）    ・   不参加

①ＪＲ岐阜駅よりスクールバスにて（参加者名                ）

②柴崎内科駐車後の健脚コース  （参加者名         ・車両   台）

③先着 25 名の美谷苑バスにて   （参加者名                ）

④現場直接集合にて               （参加者名                ）

２   東海学院大学への質問、疑問など

３  その他質問など

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

10/5 金曜日必着で